Nabídka na TDI „ZŠ Ústavní - rekonstrukce venkovních sportovišť - II.“

Vážený pane,

Na základě Vašeho oslovení a následné ústní dohody, si Vám dovoluji zaslat 
nabídku na TDI pro stavební zakázku „ZŠ Ústavní - rekonstrukce venkovních 
sportovišť - ll.“.

Nabízená cena za dílo je 140.000,- Kč bez DPH (slovy: sto čtyřicet tisíc korun 
českých bez DPH).

jednatel

VSP spol. s r.o.
Na ostrohu 2422/15 
160 00 Praha 6